DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

REFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ ESTADO DO PARANÁ
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de

Licitação, resolve:

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos:

DISPENSA ELETRÔNICO 03/2024 com abertura em 13/08/2024, a favor da proponente vencedora abaixo

discriminada para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS,

INSUMOS VETERINÁRIOS E MATERIAS HOSPITALARES, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DA

UNIDADE MÓVEL VETERINÁRIA DE CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE

(CASTRAMÓVEL) DA AMUVI PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR,

conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

JANDAMED PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 905,00 (novecentos e cinco
reias).

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

J.F COMERCIO DE MATERIAL E
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES LTDA

R$ 188,40 (Cento e oitenta e
oito reais e quarenta centavos)

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

CLASSMED PRODUTOS HOSP.
LTDA.

R$ 719,62 (Setecentos e
dezonove reais e sessenta e dois
centavos)

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

CAT DOG ATACADO LTDA R$ 4.140,40 (Quatro mil cento
e quarenta reais e quarenta
centavos)

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

ALC MORAES COMERCIAL LTDA. R$ 1.619,61 (Mil seiscentos e
dezenove reais e sessenta e um
centavos)

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 7.573,03 (Sete mil quinhentos e setenta e três reais e três centavos).

Arapuã – PR, 28 de agosto de 2024.

Deodato Matias
               Prefeito Municipal

1

Arapuã, Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2024  Edição Nº:  873

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/08/2024 às 22:13:46

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

REFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ ESTADO DO PARANÁ
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000

e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Fone/fax - 43-3444-1230

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de

Licitação, resolve:

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos:

DISPENSA ELETRÔNICO 05/2024 com abertura em 15/08/2024, a favor da proponente vencedora abaixo

discriminada para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CANECAS, COLHERES

E PRATOS, DESTINADOS A ESCOLA MUNICIPAL DE ARAPUÃ-PR, conforme segue:

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto.

COMERCIAL MARELLY LTDA R$ 280,00 (Duzentos e oitenta
reias).

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

RHR ATACADO E VAREJO LTDA R$ 1.936,00 (Mil, novecentos e
trinta e seis reais)

Mediante a apresentação de
documento fiscal correspondente
aos itens entregues.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 2.216,00 (Dois mil duzentos e dezesseis reais).

Arapuã – PR, 21 de agosto de 2024.

Deodato Matias
               Prefeito Municipal

2

Arapuã, Quarta-Feira, 28 de Agosto de 2024  Edição Nº:  873

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/08/2024 às 22:13:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-08-28T22:13:46-0300